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Wzrost

Wysokos¢ od karku

do pasa

Dtugos¢ rekawa

przy wyprostowanej rece
Wysokosc¢ od talii do ziemi
Wysokos¢ od kroku do ziemi
Obwadd klatki piersiowej
Obwad klatki piersiowej
pod biustem

Obwodd bicepsu

Obwdd talii

Obwdd bioder

Obwadd szyji

38
32
34
6

6
XXS

158,0
38,7

52,5

98,5
74,0
78,0
74,0

24,8
58,0
84,0
29,6

40
34
36

XS

161,0
394

53,5

101,0
75,5
82,0
78,0

25,8
62,0
88,0
30,6

42
36
38
10
10

164,0
40,1

54,5

103,1
77,0
86,0
82,0

26,8
66,0
92,0
31,6

44
38
40
12
12

167,0
40,8

55,5

104,9
78,3
90,0
86,0

27,8
70,0
96,0
32,6

46
40
42
14
14

170,0
41,5

56,5

106,7
79,6
94,0
90,0

28,8
74,0
100,0
33,6

48
42
44
16
16

173,0
42,2

57,5

108,5
80,9
98,0
94,0

29,8
78,0
104,0
34,6

50
44
46
18
18
XL

176,0
42,9

58,5

110,3
82,2
102,0
98,0

30,8
82,0
108,0
35,6

52
46
48
20
20
XL

177,0
43,4

58,8

110,8
82,2

106,0
102,0

31,8
86,0
112,0
36,6
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